
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di   1  

DETERMINAZIONE N. 4  DEL 11/01/2018

OGGETTO: RIDETERMINAZIONE  BUONI  PASTO  MATURATI  DAI  DIPENDENTI  DELL'UFFICIO

D'AMBITO DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

IL DIRETTORE

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio di Amministrazione n.6 del 26 gennaio 2015 con la quale è stato
adottato il “Regolamento per la disciplina delle trasferte, dei rimborsi delle spese sostenute e dell'utilizzo della
carta di credito aziendale”;

DATO ATTO CHE il Regolamento di cui all'alinea precedente all'articolo 9 recita: “In occasione di pasti di lavoro
con dipendenti e/o altri Organi dell'Ufficio d'Ambito e/o persone dagli Organi invitate, il Direttore potrà utilizzare
la carta di credito aziendale per il pagamento delle spese del pasto in unica ricevuta fiscale/scontrino, che verrà
conservato  agli  atti  quale  documento  giustificativo;  in  questo  caso il  Direttore/Personale Dipendente/Organi
dell'ufficio d'Ambito non presenteranno alcuna richiesta di rimborso né avranno diritto al buono pasto giornaliero”

CONSIDERATO CHE:

• da una verifica condotta sui dati contenuti nel sistema di rilevazione delle presenze in uso ai dipendenti
dell’Ufficio d’Ambito è emerso che in alcuni casi lo stesso ha considerato il diritto al buono pasto quando
invece non era dovuto a seguito di pasti di lavoro ex art.9 del “Regolamento [...]”;

• in  particolare  tale situazione è stata riscontrata  per  il  dipendente Paolo Andrea Lombardi  nei  giorni
dell’anno 2017:  12.01,  31.01,  06.03,  09.03,  23.03,  12.04,  19.04,  08.06,  29.06,  04.10,  10.10,  14.11,
23.11, 19.12;

RITENUTO necessario procedere alla rideterminazione del numero di buoni pasto effettivamente maturati dai
dipendenti dell'Ufficio d'Ambito;

DETERMINA

1. di  prendere atto che  al  dipendente Paolo Andrea Lombardi nell’anno 2017 sono stati considerati  14
buoni pasto in eccedenza;

2. di tenere in considerazione quanto sopra in occasione della prossima distribuzione di buoni pasto;

IL DIRETTORE

Ing. Paolo Andrea Lombardi

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   
Tel. 0342 531600   Fax 0342 531688   C.F. 93021010140   P.I. 00972670145 

Indirizzo Internet: http://www.  atosondrio.it  
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it


